



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,  
příspěvková organizace  
Ruská 260, 417 03 Dubí 3

Objednávka č.: 83103010020/3/2020/Pod  
K žadance č.: A357/3/2020/Pod

Ze dne: 10.9.2020

**Dodavatel:**

Název: Pohas, s.r.o.  
Adresa: Na Hamrech 598, Krupka, 41741  
IČO/DIČ : 25405772, CZ 25405772

**Objednáváme u Vás:**

Objednáváme: zboží dle přílohy, smlouva č. VIII / 0007 / 2020 / Ř

**Na fakturu „ODBĚRATEL“ uveďte adresu (nepoužívejte zkratky):**

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
Ruská 260  
417 03 Dubí 3  
IČO 00080837 DIČ CZ00080837  
Bankovní spojení: KB Teplice, č. účtu 31735501/0100

**Fakturu zašlete na adresu:**

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
Nádražní 29  
412 01 Litoměřice

Vyřizuje: [redacted]  
E-mail: [redacted]  
Mobil: [redacted]  
Tel.: [redacted]

Předběžná cena: 59.614,44 vč.DPH

RS:22

Správce rozpočtu: [redacted]

příkazce operace  
[redacted]

**Akceptace objednávky dodavatelem:**

Příjmení a jméno: [redacted]  
Datum: 10.9..2020

Podpis (razítko): .....



# Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ruská 260, 417 03 Dubí 3

Počet ks	Název	JU	Cena za ks včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
3	holinky gumové	8300/32	157,3	471,90
20	obuv prac.S3		393,25	7 865,00
2	obuv zimní s protiskluzovou S3		356,95	713,90
18	čepice zimní pletená (flauš)		42,35	762,30
16	čepice plátěná oranžová reflex		58,08	929,28
7	vesta výstražná		42,35	296,45
2	blůza monter.prac. oranž. ref. 100% BA		466,22	932,44
12	kalhoty dl. refl.oranž. 100% BA lacl.		370,00	4 440,00
32	kalhoty dl.refl. 100%BA V183/H94/P95		568,70	18 198,40
6	Zimní kabát refl.		841,00	5 046,00
14	Zimní bunda PILOT proti chladu		659,45	9 232,30
3	oděv prac. Modrý dílenský V175/H91/P87		621,94	1 865,82
1	přilba ochranná zrak + sluch		568,70	568,70
6	rukavice prac.antivibrační Tema		210,00	1 260,00
4	plášť do deště pončo		79,00	316,00
1	kukla svářečská		235,95	235,95
27	osuška		240,00	6 480,00
	VIII / 0007 / 2020 / Ř			
<b>Součet ceny objednávky</b>		<b>x</b>	<b>x</b>	<b>59 614,44</b>